

## Information från Familjeföretagens Pensionsstiftelse nr 5 och nr 9, Boken

Styrelserna för Familjeföretagens Pensionsstiftelse nr 5 (FFP5) och Familjeföretagens Pensionsstiftelse nr 9 Boken (FFP9) (gemensamt "Stiftelserna") vill kortfattat informera arbetsgivare och pensionsborgenärer om aktuell status för verksamheten

### Avkastningsbesked för första halvåret 2019

Bifogat finner ni avkastningsbesked per 2019-07-01. De flesta har haft en bra utveckling av sitt kapital, se vidare nedan. Som arbetsgivare ska ni tillse att de berörda borgenärerna får sina respektive besked.

### Förvaltningen

Förvaltningen har varit bra med en god riskjusterad avkastning i våra tre stora mandat. Även avkastningen i övriga placeringar har varit tillfredställande, naturligtvis med variationer mellan olika placeringar. För FFP9 kommer det under hösten 2019 ske förbättringar i förvaltningsutbudet, information skickas separat samt informeras om på hemsidan.

### Årsredovisningar för 2018

Årsredovisningar för stiftelserna finns att läsa på hemsidan [www.stifta.se](http://www.stifta.se)

### Driften av Stiftelserna

Som vi har informerat om sedan tidigare administreras Stiftelserna sedan årsskiftet av Stifta AB. Stiftelserna har med avtalet minskat kostnaderna för förvaltningen och säkrat driften för framtiden.

Stifta AB har arbetat fram ett förbättrat stiftelsekoncept som kommer erbjudas till alla befintliga kunder med start under hösten 2019. Er rådgivare kommer kontakta er för att gå igenom vad det innebär samt administrera nya handlingar.

### Årsstämmor i Familjeföretagens Arbetsgivarförening och Destinatärsförening

Föreningarna meddelar att årsstämmor har genomförts i Skövde den 27 maj 2019. Stiftelsestyrelsen informerade om verksamheten varefter stämmorna följde. Protokoll från Arbetsgivar- och Destinatärsföreningarna finns att läsa på hemsidan under rubriken Pensionsstiftelser.

### Namnbyte

Familjeföretagens Pensionsstiftelse Nr 9 Boken har ansökt hos tillsynsmyndigheten om att byta namn till Stifta Gemensam Pensionsstiftelse. Namnbytet är ett led i skiftet till det nya stiftelsekonceptet där Stifta AB's samtliga kunder kommer erbjudas flytt till Stifta Gemensam Pensionsstiftelse

Karlstad 2019-09-04

Styrelsen För Familjeföretagens Pensionsstiftelse nr 5 och nr 9, Boken